MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.

POLIZA: DIARIO NUMERO: 001920

CONCEPTQ:

TESORERIA MUNICIPAL

FECHA: 21-NOV-2024

EVENTO: 002634

381ADB05-85FC-4E24-AB3B-39610DCSDB17

REGISTRO DE EGRESOS COMPROMETIDO - CONTRATO No. MPH/071/R33/05/CON/MAG-14/2024 DE LA OBRA No. - 005/2024 -

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL A LA LOCALIDAD SANTA MARIA
MAGDALENA PIRAS (2024) - REGISTRO DEGASTO POR CONCEPTO DE CLAVOS PARA CONCRETO DE 2", TRANSFERENCIA DE FECHA
31/10/24 Y 14/11/2024 DE LA CUENTA 1254901460 DE BANCO BANORTE, FACTURA CON FOLIO FISCAL

82411-02

82411-02-25
82411-02-25-04
82411-02-25-04-2264
82411-02-25-04-2264-1

82411-02-25-04-2264-1-0502010
1001001

82411-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001

82411-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01

82411-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02

82411-02-25-04-2264-1-0502010 FACTURA
1001001-8201001-01-02-2471 39610DC3DB1
7

8221
82211

82211-02

82211-02-25
82211-02-25-04
82211-02-25-04-2264
82211-02-25-04-2264-1

82211-02-25-04-2264-1-0502010
1001001

82211-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001

82211-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01

82211-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02

82211-02-25-04-2264-1-0502010 FACTURA
1001001-8201001-01-02-2471 39610DC8DB1
7

PRESUPUESTO DE EGRESOS
COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS
COMPROMETIDO

APORTACIONES (RAMO 33 FONDO lIli)
RECURSOS FEDERALES
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA
Calles, Plazas, parques y jardines

PROGRAMAS DE GASTO
FEDERALIZADO: GASTO
FEDERALIZADO

PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS' -

O ACCESOS ¥

FONDO DE APORTACIONES PARA LA .
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

PRESUPUESTO DEL EJERCICIO
GASTO DE CAPITAL

MATERIALES METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR
EJERCER

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR
EJERCER

APORTACIONES (RAMO 33 FONDO lil)
RECURSOS FEDERALES
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA
Calles, Plazas, parques y jardines

PROGRAMAS DE GASTO
FEDERALIZADO: GASTO
FEDERALIZADO

PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS
O ACCESOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

PRESUPUESTO DEL EJERCICIO

GASTO DE CAPITAL

MATERIALES METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

749.39

749.39
749.39
749.39
749.39
749.39

749.39

749.39
749,39
749.39
749.39
749.39

749.39

749.39

749.39

749.39

749.39

SUMAS IGUALES

CARGO ABONO
749.39
£ :’:‘_:1 y
W
749.39
749.39 749.39




MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

POLIZA: DIARIO NUMERO: 001920 FECHA: 21-NOV-2024 EVENTO: 002634
TGUERTA 7T T REFERENGIA | TDESCRIPGION T 77T TPARGAL " T CARGO " _ABONO,
ELABORO REVISO
ABUNDIO HERNANDEZ BOHORQUEZ ABEL ARELLANES PACHECO

TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA




MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
POLIZA: DIARIO NUMERO: 001921 FECHA: 21-NOV-2024 EVENTO: 002635

CONCEPTO:

REGISTRO DE EGRESOS DEVENGADO - CONTRATO No. MPHI/O7 1/R33/05/CON/MAG-14/2024 DE LA OBRA No. - 005/2024 - CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL A LA LOCALIDAD SANTA MARIA MAGDALENA PINAS (2024) -
REGISTRO DEGASTO POR CONCEPTO DE CLAVOS PARA CONCRETO DE 2", TRANSFERENCIA DE FECHA 31/10/24 Y 14/11/2024 DE LA
CUENTA 1254901460 DE BANCO BANORTE, FACTURA CON FOLIO FISCAL 381AD605-85FC-4E24-AB3B-39610DCODB17

e T REFERENGIA, - DESCRIPGION. 177771 PARGAL_ T TGARGO | ABONO.
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN 749.39
BIENES DE DOMINIO PUBLICO
12355 CONSTRUCCION DE VIAS DE 749.39
COMUNICACION EN PROCESO
12355-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO 1ll) 749.39
12355-02-25 RECURSOS FEDERALES 749.39
12355-02-25-01 FACTURA  OBRAS POR ADMINISTRACION P T749.39 :
396100C9DB1 DIRECTA &r ;
7 - ¥
12355-02-25-01-005/2024 FACTURA  CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A 749.39
39610DCODB1 BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN
7 CAMINO PRINCIPAL A LA LOCALIDAD
SANTA MARIA MAGDALENA PINAS
(2024} (2024)
o 12355-02-25-01-005/2024-02 FACTURA Materiales y Suministros i
39610DCIDB1
7
12355.02-25-01-005/2024-02-24 ~ FACTURA  MATERIALES METALICOS PARA LA 749.39
71 39610DC9DB1T CONSTRUCCION
7
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO 618.28
PLAZO
21122 PROVEEDORES POR ADQUISICION DE 618.28
MATERIALES Y SUMINISTROS POR
PAGAR A CORTO PLAZO
21122-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO Ilf) 618.28
21122-02-25 RECURSOS FEDERALES 618.28
21122-02-25-20000257 FORTIS CONSTRUCCIONES Y 618.28
MATERIALES
5124 MATERIALES Y ARTICULOS DE 749.39
CONSTRUCCION Y DE REPARACION
51241 MATERIALES Y ARTICULOS DE 749.39
CONSTRUCCION Y DE REPARACION
51241-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO Iif) 749.39
51241-02-25 RECURSOS FEDERALES 749.39
51241-02-25-04 RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA 749.39
51241-02-25-04-2264 Calles, Plazas, parques y jardines 749.39
51241-02-25-04-2264-1 PROGRAMAS DE GASTO 749.39
FEDERALIZADO: GASTO
FEDERALIZADO
51241-02-25-04-2264-1-0502010 PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS 749.39
1001001 O ACCESOS
51241-02-25-04-2264.1-0502010 FONDO DE APORTACIONES PARA LA 749.39
1001001-8201001 INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)
51241-02-25-04-2264-1-0502010 PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 749.39
1001001-8201001-01
51241-02-25-04-2264-1-0502010 GASTO DE CAPITAL 749.39
1001001-8201001-01-02
51241-02-25-04-2264-1-0502010  FACTURA  MATERIALES METALICOS PARA LA 749.39
1001001-8201001-01-02-2471  39610DC9DBT CONSTRUCCION
7
8251 PRESUPUESTO DE EGRESOS 749.39
DEVENGADO
82511 PRESUPUESTO DE EGRESOS 749.39

DEVENGADO




POLIZA: DIARIO

MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.

NUMERO: 001921

TESORERIA MUNICIPAL
FECHA: 21-NOV-2024

EVENTO: 002635

82511-02

82511-02-25
82511-02-25-04
§2511-02-25-04-2264
§2511-02-25-04-2264-1

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02-2471

1131

11311

11311-02
11311-02-25
11311-02-25-20000257

2112

21122

21122-02
21122-02-25
21122-02-25-20000257

5124

51241

51241-02

51241-02-25
51241-02-25-04
51241-02-25-04-2264
51241-02-25-04-2264-1

51241-02-25-04-2264-1-0502010
1001001

51241-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001

51241-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01

FACTURA
39610DC9DB1
7

FACTURA
39610DC30DB1
7

DESCRIPCION PARCIAL
APORTACIONES (RAMO 33 FONDO ill) 749.39
RECURSOS FEDERALES 749.39
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA 749.39
Calles, Plazas, parques y jardines 749.39
PROGRAMAS DE GASTO 749.39
FEDERALIZADC: GASTO
FEDERALIZADO
PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS 749.39

O ACCESOS

FONDO DE APORTACIONES PARALAT
INFRAESTRUCTURA SOCIAL | ¥

MUNICIPAL Y DE LAS . .
DEMARCACIONES TERRITOR!AL%. "
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

PRESUPUESTO DEL EJERCICIO
GASTO DE CAPITAL

MATERIALES METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

ANTICIPO A PROVEEDORES POR
ADQUISICION DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO
PLAZO

ANTICIPO A PROVEEDORES POR
ADQUISICION DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO
PLAZO

APORTACIONES {RAMO 33 FONDO iii)
RECURSOS FEDERALES

FORTIS CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO
PLAZO

PROVEEDORES POR ADQUISICION DE
MATERIALES Y SUMINISTROS POR
PAGAR A CORTO PLAZO

APORTACIONES (RAMO 33 FONDO lil)
RECURSOS FEDERALES

FORTIS CONSTRUCCIONES Y
MATERIALES

618.28

618.28
618.28
618.28

749.39

749.39
749.39
749.39

MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

APORTACIONES (RAMO 33 FONDOQ 1ll)
RECURSOS FEDERALES
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA

749.39

749.39
749.39
749.39
749.39
749.39

Calles, Plazas, parques y Jardines

PROGRAMAS DE GASTO
FEDERALIZADO: GASTO
FEDERALIZADO

PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINCS
O ACCESOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

PRESUPUESTO DEL EJERCICIO

749.39

749.39

749.39

618.28

749.39

749.39



MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

POLIZA: DIARIO NUMERO: 001921 FECHA: 21-NOV-2024 EVENTO: 002635
“GUENTA T T TREFERENGIA | DESCRIPGION " """"T"PARGIAL " CARGO " " "ABONO.
51241-02-25-04-2264-1-0502010 GASTO DE CAPITAL 749.39
1001001-8201001-01-02
51241-02-25-04-2264-1-0502010 FACTURA  MATERIALES METALICOS PARA LA 749.39

1001001-8201001-01-02-2471 39610DC90B1 CONSTRUCCION
7

8241 PRESUPUESTO DE EGRESOS 749.39

COMPROMETIDO
82411 PRESUPUESTO DE EGRESOS 749.39

COMPROMETIDO
82411-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO Iii) 749.39
82411-02-25 RECURSOS FEDERALES 749.39
82411-02-25-04 RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA T749.39
82411-02-25-04-2264 Calles, Plazas, pargues y jardings’ + ) B 740 39
82411-02-25-04-2264-1 PROGRAMAS DE GASTO 1 o 749.39

FEDERALIZADO: GASTO L

FEDERALIZADO
82411-02-25-04-2264-1-0502010 PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS .7_49.39 [ |
1001001 O ACCESOS aup £ Sl ¥ 1.
82411-02-25-04-2264-1-0502010 FONDO DE APORTACIONES PARA LA \ 45‘ ':
1001001-8201001 INFRAESTRUCTURA SOCIAL 3 «sd

MUNICIPAL Y DE LAS -

DEMARCACIONES TE RRITORIALES

DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN})
82411-02-25-04-2264-1-0502010 PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 749.39
1001001-8201001-01
82411-02-25-04-2264-1-0502010 GASTO DE CAPITAL 749.39
1001001-8201001-01-02
82411-02-25-04-2264-1-0502010 FACTURA MATERIALES METALICOS PARA LA 749.39
1001001-8201001-01-02-2471 39670DC9DB1 CONSTRUCCION

7
SUMAS IGUALES 2,866.45 2,866.45
ELABORO REVISO
ABUNDIO HERNANDEZ BOHORQUEZ ABEL ARELLANES PACHECO

TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA



POLIZA: DIARIO

CONCEPTO:

MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.

NUMERO: 001922

TESORERIA MUNICIPAL

FECHA: 21-NOV-2024

EVENTO: 002636

REGISTRO DE EGRESOS EJERCIDO - CONT
DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HID

CUENTA 1254901460 DE BANCO BANORTE, FACTURA CON FOLIO FISCAL 381ADB05-85F C-4E24-AB3B-39610DCIDB17

RATO No. MPH/07 1/R33/05/CON/MAG-14/2024 DE LA OBRA No. - 005/2024 - CONSTRUCCION
RAULICO EN CAMINO PRINCIPAL A LA LOCALIDAD SANTA MARIA MAGDALENA PINAS (2024) -

REGISTRO DEGASTO POR CONCEPTC DE CLAVOS PARA CONCRETO DE 2" TRANSFERENCIA DE FECHA 31/10/24'Y 14/11/2024 DE LA

82611

82611-02

82611-02-25
82611-02-25-04
82611-02-25-04-2264
82611-02-25-04-2264-1

82611-02-25-04-2264-1-0502010
1001001

82611-02-25-04-2264--0502010
1001001-8201001

82611-02-25-04-2264-1-0502010
4001001-8201001-01

82611-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02

82611-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02-2471

8251

82511

82511-02

82511-02-25
82511-02-25-04
82511-02-25-04-2264
82511-02-25-04-2264-1

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02

82511-02-25-04-2264-1-0502010
1001001-8201001-01-02-2471

FACTURA
39610DCSDBT
7

FACTURA
39610DC9DB1T
7§

PRESUPUESTO DE EGRESOS
EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS
EJERCIDO

APORTACIONES (RAMO 33 FONDO Iii)
RECURSOS FEDERALES
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA
Calles, Plazas, parques y jardines

PROGRAMAS DE GASTO
FEDERALIZADO: GASTO
FEDERALIZADO

PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINGCS
0O ACCESOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

PRESUPUESTO DEL EJERCICIO

GASTO DE CAPITAL

MATERIALES METALICOS PARA LA
CONSTRUCCION

PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEVENGADO

APORTACIONES (RAMO 33 FONDO IH)
RECURSOS FEDERALES
RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA
Calles, Plazas, parques y jardines

PROGRAMAS DE GASTO
FEDERALIZADC: GASTO
FEDERALIZADO

PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS
O ACCESOS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

PRESUPUESTO DEL EJERCICIO

GASTO DE CAPITAL

MATERIALES METALICOS PARA LA
CONSTRUCCICON

749.39

749.39

749.39

749.39

749.39

749.39
749.39
749.39
749.39
749.39

749.39

749.39

749.39

749.39

749.39

SUMAS IGUALES

900 B Nowe BB
3 O 4” e v w

749.39

749.39

749.39



MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

POLIZA: DIARIO NUMERO: 001922 FECHA: 21-NOV-2024 EVENTO: 002636
'jé@i*fi{’:ZZZ:’Z"_‘ZZIPEFEE%@?KZZZZZZZ?"LEﬁS‘Q%T*iCEé@'Z'"':ZT'Ziéiﬁfiﬁuﬁ::ﬁZ“é&é@@fiiﬁ:&é@@@l
ELABORO REVISO
ABUNDIO HERNANDEZ BOHORQUEZ ABEL ARELLANES PACHECO

TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA




MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

CUENTA POR LIQUIDAR CERTIFICADA (CLC)

NUMERO DE CLC: ESTATUS:
C-00422 AUTORIZADA
POLIZA ORIGEN FECHA ORIGEN FECHA AUTORIZACION:
D-01921 31-12-2024 21-01-2025 - 13:56PM
FECHA CONTABLE:
21-11-2024
PROVEEDOR RFC:
FORTIS CONSTRUCCIONES Y MATERIALES FCM200924EZ7
FORMA DE PAGO IMPORTE
BANCO - Banco Mercantil del Norte, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero $749.39

Banorte - 1254901460

Plan G c. C.PRO CLAVE MIR
Cuenta ADMIV FUNCIONA GRAMA
s A L TICA
82611 04 2264 | 0502010100 % 9,39 ﬁ
1001 R %N
82511 04 2264 | 0502010100 ek 49.39
1001 o

TOTAL: 748.3% 749.39

Declaratoria de Responsabilidad: Hacemos constar que el pago autorizado mediante la presente Cuenta por Liquidar Certificada se ajusta a las
disposiciones sefialadas en la Ley Organica Municipal del Estado de Oaxaca, Ley de Responsabilidades Administrativas del Estado y Municipios de
Oaxaca y al Presupuesto de Egresos Municipal.

AUTORIZO ELABORO REVISO

DAVID AGUILAR VELASQUEZ ABUNDIO HERNANDEZ BOHORQUEZ FERNANDO JUAREZ GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL



MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

POLIZA: EGRESO NUMERO: 000533 FECHA: 21-NOV-2024 EVENTO: 002637

CONCEPTO:

REGISTRO DE EGRESOS PAGADO - CONTRATO No. MPH/07 1/R33/05/CON/MAG-14/2024 DE LA OBRA No. - 005/2024 - CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CAMINO PRINCIPAL A LA LOCALIDAD SANTA MARIA MAGDALENA PINAS (2024) -
REGISTRO DEGASTO POR CONCEPTO DE CLAVOS PARA CONCRETO DE 2", TRANSFERENCIA DE FECHA 31/10/24 Y 14/11/2024 DE LA
CUENTA 1254901460 DE BANCO BANORTE, FACTURA CON FOLIO FISCAL 281AD6B05-85FC-4E24-AB3B-39610DCADB17

_____________________ REFERENCIA. - D:E_SCRIPC_!’Q!! L L _PARCIAI': B CARGO ABONO
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO 131.11
PLAZO
21122 PROVEEDCRES POR ADQUISICION DE 131.11
MATERIALES Y SUMINISTROS POR
PAGAR A CORTO PLAZO
21122-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO Hll) 131.11
21122-02-25 RECURSOS FEDERALES 131.11
21122-02-25-20000257 14/11/2025 FORTIS CONSTRUCCIONES Y 13111
MATERIALES
8271 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 749.39
82711 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 74939
82711-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO Il 749.39
82711-02-25 RECURSOS FEDERALES 749.39
82711-02-25-04 RESPONSABLE DE OBRA Puauqﬁ-‘i R | ¥, 74939 e
82711-02-25-04-2264 Calies, Plazas, parques y jardines % 1 749.39
82711-02-25-04-2264-1 PROGRAMAS DE GASTO {749.39 &
FEDERALIZADO: GASTO
FEDERALIZADC -
82711-02-25-04-2264-1-0502010 PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS - 745.39 A
1001001 O ACCESOS o \ ! SHE. |
82711-02-25-04-2264--0502010 FONDO DE APORTACIONES PARA LA 749.39 5
1001001-8201001 INFRAESTRUCTURA SOCIAL ' o
MUNICIPAL Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)
82711-02-25-04-2264-1-0502010 PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 749.39
1001001-8201001-01
82711-02-25-04-2264-1-0502010 GASTO DE CAPITAL 749.39
1001001-8201001-01-02
82711-02-25-04-2264-1-0502010 14/11/2025 MATERIALES METALICOS PARA LA 749.39
1001001-8201001-01-02-2471 CONSTRUCCION
1112 BANCOS/TESORERIA 131.11
11121 BANCOS/TESORERIA 131.11
11121-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO I} 131.11
11121-02-25 RECURSOS FEDERALES 131.11
11121-02-25-30000469 14/11/2025 Banco Mercantil del Norte, S.A., Institucién 131.11
de Banca Multiple, Grupo Financierc
Banorte 1254901460
8261 PRESUPUESTO DE EGRESOS 749.39
EJERCIDO
82611 PRESUPUESTO DE EGRESOS 749.39
EJERCIDO
82611-02 APORTACIONES (RAMO 33 FONDO i) 749.39
82611-02-25 RECURSOS FEDERALES 749.39
82611-02-25-04 RESPONSABLE DE OBRA PUBLICA 749.39
82611-02-25-04-2264 Calles, Plazas, parques y jardines 749.39
82611-02-25-04-2264-1 PROGRAMAS DE GASTO 749.39
FEDERALIZADO: GASTO
FEDERALIZADO
82611-02-25-04-2264-1-0502010 PAVIMENTACION DE CALLES, CAMINOS 749.39

1001001

O ACCESOS




MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.

POLIZA: EGRESO

NUMERO: 000533 FECHA: 21-NOV-2024
~GUENTA TTTTTTTTTTTTTTREFERENGIA | DESCRIPCION T T PARCIAL T TCARGO_ T T

82611-02-25-04-2264-1-0502010 FONDO DE APORTACIONES PARA LA 749.39
1001001-8201001 INFRAESTRUCTURA SOCIAL

MUNICIPAL Y DE LAS

DEMARCACIONES TERRITORIALES

DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)
82611-02-25-04-2264-1-0502010 PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 749.39
1001001-8201001-01
82611-02-25-04-2264-1-0502010 GASTO DE CAPITAL 749.39
1001001-8201001-01-02
82611-02-25-04-2264-1-0502010 14/11/2025  MATERIALES METALICOS PARA LA 749.39
1001001-8201001-01-02-2471 CONSTRUCCION

SUMAS IGUALES
ELABORO

TESORERIA MUNICIPAL

REVISO

ABUNDIO HERNANDEZ BOHORQUEZ

TESORERO MUNICIPAL

EVENTO: 002637

880.50

REGIDOR DE HACIENDA

ABEL ARELLANES PACHECO

7 EC

ALY

880.50



L R i 2 B L i b b B 701/2, Cuauhtémoc, 68030, Oaxaca de Juarez, Oaxaca de Juarez, Oaxaca, México

' FORTIS CONSTRUCCIONES Y MATERIALES Factura 737
F R1 J s FCM200924EZ7 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 381ADB05-85F C-4E24-AB3B-39610DCIDB17

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

CLIENTE 00001000000506204896

MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

MPH850101UL5 00001000000515388323

USO CFDI: 101 - Construcciones. EECHA Y HORA DE CERTIFICACION

DOMICILIO FISCAL: 70960 2024-12-06T17:02:30

REGIMEN FISCAL: BO3 - Personas Morales con Fines no Lucrativos RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
PALAGIO MUNICIPAL, 70960, PLUMA HIDALGO, Pluma Hidalgo, Oaxaca, México STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2024-12-06716:42:30

LUGAR DE EXPEDICION

68030

R B e S o A R RS S i B B i SR

.
12.92 KGM - KILOGRAMO CLAVO PARA CONCRETO DE 2" $ 50.00 02 - Si objeto $ 646.03
Clave Prod. Serv. - 31162004 Clavos de mamposteria de impuesto-
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 646.029845 Tasa - 0.160000 Importe - § 103.36
p a
[ £ . o
IMPORTE CON LETRA SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS, 38/100 MXN SUBTOTAL $646.03
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $103.36
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL $749.39
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electranica de fondos
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
) SELLO DIGITAL DEL CFDI

vqiF ztNqJpdKRIRWE Tg3AnPSywJoSIKS.Co37+nWhofcFognB/X

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
1 ._|!41381 AD606-85F C4E24-AB3B-39610DC9DB17|2024-12-
in1 U%UPVBLewaKDXSSWuqu‘FFthqudKR'lR

Tg3ANP5ywJoSiK9J
MIHc

Factureya premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: factureya.blikon. com/ixmi

7:02:30|STAQ903206B9|ho 1izSAPJrzevSSarj eﬁXEKZOa)(y'Ym%@ﬁkExﬁffngwkg&gg%mft%WS%&lgﬁw
+nWhoofcFognl g1vDqdze:

holizSAPJrzevS5ziAZe8XEKzOaXyYcqojOHGAEX|7 Snwykbeg}:amKlGWMSVAOTYOszYtlﬂoﬁDNnAQWUVttBsMbOYYGSZT fs2uT101n1UgUPvBLewakDX35WuUE
GOq1qudZESOMlyNZES’uVGIE'\SjZIZhUTQC)(TVLdav420KiFea0thOleHcGVNE+Dw5+u3xui3.Iri3
9BchHF4S2wMMEeJcAbbFryq++XIqL+VLSTCaDCOKNci4 1 XkmvijgeFOzHhoKhLRwagaocBhjTnnd.kQB1w==

DI3ZNKVR+v7VIeDnluTT534kycEpWPfgxXz6/1X9eD5K0ybi+ne: ANafeSaCrdNuaiESgOXcEzWNnOLthnszcCiﬁDRTamBVkTucQ.'g1nngi4fenktwi2RXQSgaquEBg
cvahldXDeI’Su'."JrICQTngZy+qu7Pglc‘35FUWbspJDlTysBjPh POS5gdIFMog7ekvRreMvdSDe71 JWSRQJthCZﬁYUACPVW|IYQXJIMEWPJQMMJTWQHsESWKTj1 FkbR
xRDdOISquUPBESzeikwaquxeva.fDCNdbLyMBQyWLbeGNG4GGk5ysDvab]h+wtCXFYlQFCw4w==

Para facturar en linea ingresa a: factureya.blikon.com

TYO2xsY41l050NoAQWUVIBsb4b0YYGSZTs2uT10
NZESbVGIEi52IZhUTQcX TVLdava2cKIFeaOuWiow
VNG+Dw5+u3xuj3Jri39BcbHF4S2wMMEeJcAbbF ryq++XIgL+VLS7CaDCOKNci41 XkmvijgeF OzHhoKhLRwggaocBhjTnnd JkQ61w==|00001 000000506204896]|



